COMUNE DI MISILMERI

(Citta Metropolitana di Palermo)

Ordinanza n. (?6J~7 dgel 15 DiC 2ok

OGGETTO: Prosecuzione del trattamento sanitario obbligatorio per infermi ricoverati
successivamente al 16.05.87 (art. 3 comma 4, legge 180/78).

IL SINDACO
Vista la propria ordinanza n. <415 del 01\12\ s con la quale & stato disposto
il ricovero presso l'ospedale _ X\ LLA S0 WA di _—nlIRMe servizio
Psichiatrico diagnosi e cura dell'infermo Sig. ___ i . nato a

il e residente in _

Via - n.

Vista la propria ordinanza n. _%6\‘ 6 del 04\,‘2/“1 , con la quale veniva
disposta la prosecuzione de! trattamento sanitario obbligatorio;
Vista l'allegata comunicazione del J,CUZ'\ At prot. n.)%?i,fi'f’l;g ,OE con la

quale il responsabile del servizio di psichiatriz dell'ospedale di n (ERRT propone che

il ricovero venga prorogato per ulteriori ___SEUW © giorni dal A { !,l?,! A3
Visto l'art. 3 comma 4° delia legge 180/78;
Vista |a legge 23.12.1978 n. 833;

ORDINA
La prosecuzione del ricovero del Sig. S R nato a
o S | > residente in _ ] Via
L _n. ___ _ __ presso il servizio di psichiatria di diagnosi e cura
dell'Ospedale _ XN LAN SOFAA di  —A(ERV o per ulteriori giorni
SENE dal /luL\Z\‘ A4

La presente ordinanza corredata della proposta medica richiamata in premessa venga trasmessa a
Sig. Giudice Tutelare di termini Imerese nonché al responsabile del servizio psichiatrico proponente

della protrazione def ricovero.

IL SINDACO

Dott.sﬁ ;ﬂa stgj':i') M’w



